
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       1. čtvrtletí 2007
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 865,0 311,2 3 636,2 103,3 35,9 506,1

v tom ve věku :
15 až 29 let 990,1 88,5 1 091,7 10,5 2,1 25,0
30 až 44 let 1 945,9 116,8 257,9 27,1 11,3 48,8
45 až 59 let 1 706,7 101,2 382,7 58,2 21,9 178,6
60 a více let 222,2 4,8 1 903,8 7,6 . 253,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 11,2 - - 9,9
Vzdělání : základní 1, 2 285,0 79,4 1 330,0 19,9 10,0 161,2

střední bez maturity část 3 2 009,4 148,0 1 095,3 52,8 20,4 230,8
střední s maturitou část 3, 4 1 837,8 72,2 974,5 24,3 5,0 86,0
vysokoškolské 5, 6 732,1 11,5 223,9 6,3 . 18,0

Nezjištěno . - 1,3 - - .

Muži 2 767,3 139,4 1 362,5 54,3 17,8 241,3

v tom ve věku :
15 až 29 let 593,3 48,9 469,9 7,5 1,3 13,7
30 až 44 let 1 106,0 40,7 39,3 14,0 4,2 25,2
45 až 59 let 918,0 46,4 119,1 27,0 11,6 84,7
60 a více let 150,0 3,5 734,2 5,8 . 117,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 6,1 - - 5,8
Vzdělání : základní 1, 2 120,6 36,1 435,2 6,2 4,0 46,5

střední bez maturity část 3 1 327,4 71,8 480,3 32,6 10,6 138,5
střední s maturitou část 3, 4 892,0 24,6 335,6 10,9 2,6 38,9
vysokoškolské 5, 6 427,0 6,8 105,1 4,7 . 11,5

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 097,7 171,8 2 273,6 49,0 18,1 264,8

v tom ve věku :
15 až 29 let 396,9 39,7 621,8 3,0 . 11,2
30 až 44 let 839,9 76,1 218,6 13,0 7,1 23,6
45 až 59 let 788,7 54,8 263,7 31,2 10,3 93,8
60 a více let 72,2 1,3 1 169,6 1,8 - 136,1

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 5,1 - - 4,1
Vzdělání : základní 1, 2 164,4 43,3 894,8 13,8 6,0 114,7

střední bez maturity část 3 682,0 76,2 615,1 20,3 9,8 92,3
střední s maturitou část 3, 4 945,9 47,6 639,0 13,4 2,4 47,1
vysokoškolské 5, 6 305,1 4,7 118,8 1,6 - 6,5

Nezjištěno . - 0,9 - - .


